ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

	Số: 648  /UBND
	Quảng Thái, ngày 23 tháng 11 năm 2023

	V/v kết thúc  niêm yết công khai
Thông báo thỏa thuận phân chia di sản/Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo

Kính gửi: Phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa  Thiên Huế.

Ngày  07 tháng 11 năm 2023 UBND xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế  nhận được Thông báo số 211/TB-CC2;  Công văn số 126/CC2 về việc phối hợp niêm yết việc thụ lý công chứng Văn bản thoả thuận phân chia di sản/ Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo.
Căn cứ theo nội dung Thông báo số 211/TB-CC2;  Công văn số 126/CC2  nêu trên, UBND xã Quảng Thái  đã ban hành Thông báo số 151/TB-UBND ngày 08/11/2023 về việc niêm yết Văn bản thoả thuận phân chia di sản/ Văn bản khai nhận di sản  của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo, đã thực hiện  công khai 15 ngày (từ  ngày 08/11 /2023 đến hết ngày 22/11/2023) Thông báo số 211/TB-CC2;  Công văn số 126/CC2 về việc phối hợp niêm yết việc thụ lý công chứng Văn bản thoả thuận phân chia di sản/Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo tại trụ sở UBND xã Quảng Thái, nhà cộng đồng thôn Đông Hồ, Phát thanh trên hệ thống truyền thanh xã.
Trong thời gian niêm yết, UBND xã không nhận được khiếu nại, tố cáo nào
của cá nhân, tổ chức liên quan đến nội dung Thông báo đã công khai .
Vậy, UBND xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế trả lời để Phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa Thiên Huế  được biết ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Văn Đức Xàng

1